
Koning der Koningen en Prins der Prinsen van Nederland 2018
OGIO 1864 (KDK2018)
Amazonenlaan 4, Eindhoven, 04-11-2018

Koning Recurve - Elim. Round
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 PELZER Roland K 1098 OGIO 1864, Eindhoven 95 5 5 95

2 HOGEN Robert van den K 1081 Ons Genoegen, Nistelrode 94 4 6 94

3 BERG Piet van den K 1099 Ontspanning, Sint-Oedenrode 93 5 3 93

4 WETERINGS Emiel K 1035 Vriendenkring, Rijen 93 4 5 93

5 WETERING Hendrie van de K 1144 St. Willibrordus, Milheeze 89 3 5 89

6 WIJGAARD Marc van de K 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout 89 3 4 89

Koning Compound - Elim. Round
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 SANDERS Rik K 1098 OGIO 1864, Eindhoven 95 5 5 95

2 GESTEL Ton van K 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout 94 4 6 94

3 WIT Marco de K 1035 Vriendenkring, Rijen 93 5 3 93

4 WALLEN Edwin van der K 1140 Recht Door Zee, Helmond 92 2 8 92

Prins Recurve - Elim. Round
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 WISSE Marcel P 1035 Vriendenkring, Rijen 95 5 5 95

2 BEKX Willem P 1137 Krijgsman Soranus, Lieshout 94 5 4 94

3 CRUCHTEN Arno van P 01 O.N.A, Posterholt 92 5 3 92

4 THEELEN Leon P  Roos in 't Maasdal, Buggenum 89 1 7 89

5 KNOBEL Jan P 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout 87 2 4 87

6 MEEUWSEN Johan P 1140 Recht Door Zee, Helmond 84 1 4 84

Prins Compound - Elim. Round
Pos. Athlete Class Country Elim. Round 10 9 Total

1 DALEN Jasper van P 1098 OGIO 1864, Eindhoven 96 6 4 96

2 VELD Marco P 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout 93 3 7 93

3 VEERDONK Miranda v/d P 1081 Ons Genoegen, Nistelrode 86 0 7 86

4 SCHOORMANS Arjan P 1035 Vriendenkring, Rijen 73 1 2 73
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Koning der Koningen en Prins der Prinsen van Nederland 2018
OGIO 1864 (KDK2018)
Amazonenlaan 4, Eindhoven, 04-11-2018

Koning Recurve
Pos. Athlete Class Country 5 pijlen 10 pijlen 15 pijlen 20 pijlen 25 pijlen 30 pijlen 35 pijlen 40 pijlen Tot. 10 9

1 1- 005A WIJGAARD Marc van de K 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout  47/ 2  48/ 1  49/ 1  47/ 3  50/ 1  48/ 1  46/ 7  47/ 4 382 0 0

2 1- 010C BERG Piet van den K 1099 Ontspanning, Sint-Oedenrode  46/ 5  48/ 1  49/ 1  48/ 1  50/ 1  48/ 1  47/ 4  45/ 9 381 0 0

3 1- 003C WETERINGS Emiel K 1035 Vriendenkring, Rijen  46/ 5  46/ 8  48/ 3  47/ 3  47/ 3  48/ 1  47/ 4  49/ 1 378 0 0

4 1- 010A PELZER Roland K 1098 OGIO 1864, Eindhoven  48/ 1  47/ 3  47/ 4  46/ 6  47/ 3  45/ 7  48/ 1  48/ 2 376 0 0

5 1- 007C HOGEN Robert van den K 1081 Ons Genoegen, Nistelrode  47/ 2  45/10  45/10  47/ 3  47/ 3  44/ 8  48/ 1  45/ 9 368 0 0 CT

6 1- 009C WETERING Hendrie van de K 1144 St. Willibrordus, Milheeze  45/ 8  47/ 3  47/ 4  42/12  46/ 6  48/ 1  47/ 4  46/ 6 368 0 0 CT

7 1- 007A ENDEVOETS Ad K 1137 Krijgsman Soranus, Lieshout  45/ 8  44/12  47/ 4  45/ 8  44/11  47/ 5  48/ 1  46/ 6 366 0 0

8 1- 004A BOUMAN Patrick K 02 Stadsschutterij Culemborg  45/ 8  47/ 3  46/ 8  46/ 6  45/ 8  42/12  44/ 9  48/ 2 363 0 0

9 1- 004B BRAND Rob van den K 1045 Landmans Unie, Schijndel  46/ 5  43/13  47/ 4  43/10  45/ 8  44/ 8  39/16  46/ 6 353 0 0

10 1- 006C BEIJERS Wiel K 1214 Batavieren, Neerkant  39/13  46/ 8  41/15  48/ 1  41/15  41/15  44/ 9  47/ 4 347 0 0 CT

10 1- 003A BRUIJN Niels de K 1072 L Arc, Cuijk  47/ 2  42/15  41/15  41/14  45/ 8  44/ 8  46/ 7  41/13 347 0 0 CT

12 1- 009A HOOFF Diane van K 1140 Recht Door Zee, Helmond  41/12  47/ 3  44/12  43/10  46/ 6  43/11  43/11  39/14 346 0 0 CT

12 1- 008C THEELEN Geert K 03 Roos in 't Maasdal, Buggenum  45/ 8  45/10  45/10  45/ 8  42/14  42/12  43/11  39/14 346 0 0 CT

14 1- 004C BROESS Sjef K 1087 Vriendenkring 1897, Schaijk  38/16  47/ 3  46/ 8  42/12  43/12  42/12  42/13  44/11 344 0 0

15 1- 008A THEVISSEN Patrick K 01 O.N.A, Posterholt  39/13  43/13  43/13  41/14  40/16  40/16  42/13  44/11 332 0 0 CT

15 1- 003B WINTJENS Swen K 1191 Eendracht St Sebastiaan 1893  39/13  40/16  43/13  40/16  43/12  46/ 6  42/13  39/14 332 0 0 CT

Koning Compound
Pos. Athlete Class Country 5 pijlen 10 pijlen 15 pijlen 20 pijlen 25 pijlen 30 pijlen 35 pijlen 40 pijlen Tot. 10 9

1 1- 011A SANDERS Rik K 1098 OGIO 1864, Eindhoven  46/ 4  48/ 2  46/ 2  46/ 4  49/ 1  48/ 2  47/ 3  47/ 1 377 0 0

2 1- 013C WALLEN Edwin van der K 1140 Recht Door Zee, Helmond  46/ 4  49/ 1  47/ 1  48/ 1  46/ 2  47/ 3  45/ 5  47/ 1 375 0 0

3 1- 011C WIT Marco de K 1035 Vriendenkring, Rijen  47/ 1  47/ 3  45/ 3  47/ 3  46/ 2  49/ 1  48/ 1  44/ 5 373 0 0

4 1- 013A GESTEL Ton van K 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout  47/ 1  46/ 5  45/ 3  48/ 1  46/ 2  46/ 5  46/ 4  46/ 4 370 0 0

5 1- 012C WIEL Bert van der K 1055 L' Union, Liempde  47/ 1  47/ 3  45/ 3  45/ 5  46/ 2  47/ 3  48/ 1  44/ 5 369 0 0

6 1- 012A MULDER Ruud K 1081 Ons Genoegen, Nistelrode  43/ 6  45/ 6  45/ 3  44/ 6  46/ 2  44/ 6  45/ 5  47/ 1 359 0 0

Prins Recurve
Pos. Athlete Class Country 5 pijlen 10 pijlen 15 pijlen 20 pijlen 25 pijlen 30 pijlen 35 pijlen 40 pijlen Tot. 10 9

1 1- 005B KNOBEL Jan P 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout  46/ 1  46/ 3  45/ 3  49/ 1  47/ 2  46/ 2  47/ 2  42/ 8 368 0 0

2 1- 003D WISSE Marcel P 1035 Vriendenkring, Rijen  43/10  40/11  49/ 1  47/ 3  46/ 4  46/ 2  48/ 1  48/ 1 367 0 0

3 1- 008B CRUCHTEN Arno van P 01 O.N.A, Posterholt  45/ 2  48/ 1  44/ 7  48/ 2  45/ 5  43/ 5  43/ 7  45/ 4 361 0 0

4 1- 009B MEEUWSEN Johan P 1140 Recht Door Zee, Helmond  45/ 2  45/ 4  42/ 9  46/ 4  44/ 8  39/11  43/ 7  48/ 1 352 0 0

5 1- 007B BEKX Willem P 1137 Krijgsman Soranus, Lieshout  44/ 6  44/ 5  45/ 3  45/ 5  47/ 2  41/ 8  46/ 3  37/11 349 0 0

6 1- 009D LAAK Jeroen van der P 1144 St. Willibrordus, Milheeze  44/ 6  47/ 2  45/ 3  44/ 6  45/ 5  42/ 6  37/11  43/ 7 347 0 0 CT

7 1- 008D THEELEN Leon P 03 Roos in 't Maasdal, Buggenum  45/ 2  43/ 7  45/ 3  43/ 8  45/ 5  40/ 9  46/ 3  40/10 347 0 0 CT

8 1- 010B EKERT Pepijn van P 1098 OGIO 1864, Eindhoven  40/11  41/ 9  46/ 2  42/ 9  44/ 8  47/ 1  42/10  44/ 5 346 0 0

9 1- 006D JONKER Sigur P 1214 Batavieren, Neerkant  45/ 2  44/ 5  44/ 7  37/11  41/10  44/ 4  43/ 7  47/ 3 345 0 0 CT

9 1- 007D UDEN Toon van P 1081 Ons Genoegen, Nistelrode  44/ 6  41/ 9  42/ 9  44/ 6  49/ 1  40/ 9  44/ 6  41/ 9 345 0 0 CT

11 1- 004D BEUKEN Willem P 1241 HS Hilversum  44/ 6  42/ 8  42/ 9  40/10  39/11  42/ 6  45/ 5  44/ 5 338 0 0

Prins Compound
Pos. Athlete Class Country 5 pijlen 10 pijlen 15 pijlen 20 pijlen 25 pijlen 30 pijlen 35 pijlen 40 pijlen Tot. 10 9

1 1- 011B DALEN Jasper van P 1098 OGIO 1864, Eindhoven  48/ 1  47/ 1  47/ 1  48/ 1  49/ 1  50/ 1  47/ 1  46/ 2 382 0 0

2 1- 013B VELD Marco P 1060 Alliance d'Amitié, Ulvenhout  47/ 2  46/ 2  47/ 1  45/ 3  45/ 2  46/ 2  46/ 3  46/ 2 368 0 0

3 1- 011D SCHOORMANS Arjan P 1035 Vriendenkring, Rijen  44/ 3  46/ 2  46/ 3  46/ 2  45/ 2  46/ 2  47/ 1  47/ 1 367 0 0

4 1- 012B VEERDONK Miranda v/d P 1081 Ons Genoegen, Nistelrode  42/ 4  43/ 4  44/ 4  45/ 3  42/ 4  44/ 4  44/ 4  45/ 4 349 0 0
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